

# Malou Lejon Yoga AB

559075-2779

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Malou Lejon, Styrelseledamot  
2023-05-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver yogaverksamhet, uthyrning av läkartjänster, journalistik inom sport och idrott, cykelresor och andra idrottsresor.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	396 773	302 191	257 804	149 100
Resultat efter finansiella poster	312 060	249 358	190 958	51 143
Soliditet (%)	71	61	68	78

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då verksamheten bedrivits i något större omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	91	148 495	198 586
Utdelning		-148 500		-148 500
Balanseras i ny räkning		148 495	-148 495	0
Årets resultat			297 209	297 209
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>86</b>	<b>297 209</b>	<b>347 295</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86
Årets resultat	297 209
<b>Summa</b>	<b>297 295</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	297 295
Balanseras i ny räkning	0
<b>Summa</b>	<b>297 295</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		396 773	302 191
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>396 773</b>	<b>302 191</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-71 691	-39 295
Personalkostnader	2	-4 296	-4 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 720	-9 123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-84 707</b>	<b>-52 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 066</b>	<b>249 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>312 060</b>	<b>249 358</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		62 339	-62 339
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 339</b>	<b>-62 339</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>374 399</b>	<b>187 019</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 190	-38 524
<b>Årets resultat</b>		<b>297 209</b>	<b>148 495</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 480	3 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 480</b>	<b>3 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 480</b>	<b>3 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		236 520	10 750
Övriga fordringar		1 994	52 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 514</b>	<b>62 821</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		230 429	337 857
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 429</b>	<b>337 857</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>468 943</b>	<b>400 678</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>489 423</b>	<b>404 278</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86	91
Årets resultat		297 209	148 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>297 295</b>	<b>148 586</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>347 295</b>	<b>198 586</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	62 339
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>62 339</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 283	0
Skatteskulder		61 058	76 847
Övriga skulder		79 787	66 506
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 128</b>	<b>143 353</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>489 423</b>	<b>404 278</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	48 000
Inköp	25 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 600</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-44 400
Årets avskrivningar	-8 720
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 120</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 480</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Malou Lejon Yoga AB, 559075-2779  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Malou Lejon  
Malou Lejon  
Styrelseledamot  
2023-04-27